АДМИНИСТРАЦИЯ   ОТРАДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  15  »  января  2020  года           № 2                            с. Отрадовка
О внесении изменений в  Постановление №36 от 19.04.2017г

«О создании Координационного

совета по вопросам собираемости

налогов и других обязательных платежей

Отрадовского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями  состава сотрудников администрации Отрадовского сельского поселения:
1. Приложение №1 к Постановлению №36 от 19.04.2017г «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей Отрадовского сельского поселения (приложение №1)
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Главу администрации Отрадовского сельского поселения – Матишова С.Г.

Глава администрации Отрадовского

сельского поселения

                        С.Г.Матишов
                                                                     Приложение №1 к постановлению
                                                                     администрации Отрадовского
                                                                     сельского  поселения

                                                                     от « 15  января 2020 г.  № 2
Состав

Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития Отрадовского сельского поселения

Председатель Комиссии - С.Г.Матишов – глава администрации Отрадовского
                                                                        сельского поселения

Заместитель председателя – А.Н.Глазева - ведущий специалист администрации

                                                                  Отрадовского сельского поселения

Секретарь- Н.В.Матвеева – специалист I категории администрации
                                                     Отрадовского сельского поселения

Члены  Комиссии:

В.А.Марченко - заведующая сектором экономики и финансов  администрации
                                                Отрадовского сельского поселения

М.И.Пака  – специалист  I категории администрации Отрадовского

                                               сельского поселения

Глава администрации Отрадовского

сельского поселения                                                                  С.Г.Матишов